FILANBANCO TRUST 81 BANKINC CORP. y, en consecuencia, desIgnase 

a LUIS HERRERO como nuevo Asesor del Banco en los mismos tdrminos establecidos en la citada 
Nota SB-AL-428-99 de 27 de abril de 1999. 

ARTfcuLo 3: Fíjaw, con cargo al Banco, la suma de mil doscientos cincuenta balboas 
(B/. 1250.00) mensuales en concepto de remuneración del Asesor. 

ARTfcuLo4: La presente Resolución comenzar& a regir a partir del tres (3) de julio de das mil 
“no (2001). 

ARTfCULO 5: Contra la presente Resolución caben los Recursos que establece la Ley. 

FUNDAMENTO DE DJ?sRECHo:

[...]

AUSTROBMK OVEXSEAS (PAk4M.h), S. A. y, en consecuencia, 
designase a LUIS HERRERO como nuevo Asesor del Banco en los mismos términos 
establecidos en la citada Nota No. SB-AL-429-99. 

ARTíCULO 3: 

ARTkULO 4: 

Fijase, con’ cargo al Banco, la suma de mil doscientos cincuenta balboas 
(BI. 1250.00) mensuak en concepto de remuneración del Asesor. 

La presente Resolución comenzará a regir a partir del dos (2) de julio de 
dos mil uno (2001) 

ARTtCULO 5: Contra la presente Resolución caben 10s Recursos que establece la Ley. 

FUNDAMENTO DE DERECHO: